
Social- og sundhedsassistent - vikariat - til Morsø
Afklaringscenter

Morsø Afklaringscenter søger social- og sundhedsassistent pr. 01.10.2026 – 31.12.2026
37 timer, fortrinsvis dag- og aftenvagter, samt arbejde hver anden weekend ulige uger.
 
Kerneopgaven Morsø Afklaringscenter:
” Vi støtter borgeren i afklaringsforløb til et værdigt liv med mest mulig livskvalitet”.

Vil du være med til at skabe gode afklaringsforløb og styrke rehabiliteringen for borgere på
midlertidige ophold, samt tage aktiv del i omstillingen til regionale Sundheds- og omsorgspladser?
Så er det lige dig vi søger.
Lidt om os
Morsø Afklaringscenter har 18 midlertidige døgnpladser. Målgruppen er borgere over 18 år, der i en
periode har et særligt behov for omsorg og pleje, der ikke kan varetages i eget hjem. Der tilbydes
afklarings- og aflastningspladser. Vi forebygger uhensigtsmæssige indlæggelser, modtager
færdigbehandlede borgere fra sygehuset og borgere fra eget hjem efter funktionsfald til vurdering af
videre indsats, pleje, omsorg og behandling. Der arbejdes tværfagligt for at sikre borgerne et
målrettet, individuelt, effektivt og sammenhængende forløb. Det er ikke et hospital, en lægeklinik, et
genoptræningscenter eller et plejehjem. 
 
Morsø Afklaringscenter er midlertidigt døgndækket tilbud til borgere, der har behov for:

Rehabilitering for at kunne klare mest muligt selv.●

Kortvarig døgnpleje/støtte eller aflastning, hvor indsatser i hjemmet ikke kan slå til, men

sygehusindlæggelse ej heller er nødvendigt. 

●

Særlig sundheds– eller plejemæssig håndsrækning for at komme på fode igen.●

Vurdering af tilstand og mulige formåen i eget liv. ●

 
Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ser trivsel på arbejdspladsen som en meget vigtig faktor i at skabe
et miljø, så vi kan løse vores kerneopgaver til gavn for borgerne.
Et meget spændende og dynamisk arbejdsmiljø i udvikling. Et miljø hvor borgeren er i centrum, og
hvor der med udgangspunkt i borgerens ressourcer og medbestemmelsesret udarbejdes
målrettede handleplaner for opholdet. En arbejdskultur hvor dine personlige og faglige
kompetencer anvendes og udvikles i samspil med dine kollegaer. Spændende faglige udfordringer
der løses i et tværfagligt fællesskab. Et kollegialt samarbejde, hvor begreberne naturlig
hjælpsomhed, samarbejde, åben og ærlig kommunikation er nogle af de værdier, vi værdsætter
højt. 
 
Sundheds- og omsorgspladser
Sundhedsreformen betyder, at Morsø Afklaringscenter overgår til Regionale Sundheds- og
omsorgspladser pr. 01.01.2027. Det nære Sundhedsvæsen kræver øgede sundhedsfaglige
kompetencer og evner til tværfagligt samarbejde. Det betyder, at hvis stillingen forlænges skal du
være omstillingsparat og have lyst til faglig kompetenceudvikling i overgangen fra Kommunale
Afklaringspladser til Regionale Sundheds- og omsorgspladser.
Hvis du kan genkende dig selv i det følgende, så er det dig vi mangler
Fagligt og pædagogisk:

er uddannet social- og sundhedsassistent, brænder for dit fag ●

fortsat gerne vil udvikle dig – er nysgerrig●

er omstillingsparat og synes om nye faglige udfordringer i hverdagen●

bevarer ro og overblik i en hektisk hverdag●

anvender bevidst sundhedsfaglige observationer og handler på ændringer i borgerens tilstand●

kommunikerer dine observationer og handlingsforslag rettidig og præcist●

tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer og har fokus på rehabilitering●

prioriterer løbende ud fra faglige vurderinger●

har flair for at tilrettelægge et pædagogisk miljø til gavn for borgeren●

har god kommunikation og kontakt til borger og pårørende ●

 
Samarbejde:

indgår i et selvstyrende plejeteam og tilrettelægger i samarbejde med teamet●
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arbejdsopgaverne omkring 9 borgere 

er bevidst om egne ressourcer og kompetencer, hvorfor du kan sige til og fra●

tager medansvar for koordinering af hverdagens plejeopgaver●

indgår i et tværfagligt og koordinerende samarbejde med centersygeplejersker og terapeuter ●

er loyal overfor politiske, ledelses- og samarbejdsmæssige beslutninger●

arbejder bevidst ud fra kodeks ”Sammen er vi bedst” – og Værdighedspolitikken.●

 
Personligt:

har godt humør, arbejdsglæde og engagement●

er åben og opbygger samarbejdet med tillid og ærlighed●

er aktivt lyttende, medinddragende og demokratisk indstillet●

er lydhør overfor nye idéer så udvikling og effektivitet er i fokus●

er tydelig i din kommunikation og kan loyalt formidle beslutninger●

arbejder bevist med konflikt forebyggelse og mægling●

er stabil, da vi ser det som en vigtig del i forhold til kontinuitet, tryghed og trivsel●

Har du lyst til personlig og faglig kompetenceudvikling, samt en arbejdsdag præget af nye
udfordringer, er Morsø Afklaringscenter helst sikkert noget for dig. Ønsker du at høre mere om
stillingen, kan du kontakte leder Jette Dissing på tlf. 99 70 64 10.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst og principperne for Ny løn.

Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag d. 27.08.2026.
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